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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer,
tildækning og adskillelse af fødevarer og fødevarer løftet fra
gulv. Der er under tilsynet gennemgået procedure for
varemodtagelse, hvor virksomheden oplyser at, hvis der
afleveres varer når virksomheden er lukket, kontakter de
leverandør og sender varerne retur og tager det ikke ind i
virksomheden. Virksomheden sælger bubble tea, hvor der ikke
er angivet et temperaturkrav på varen, denne opbevares på
mellem 10- 12 °C. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
opbevaring af åbne beholdere af bubble tea, da
Fødevarestyrelsen betragter bubble tea som en letfordærvelig
fødevare efter åbning. Vejledt konkret om passiv opbevaring
inden tilberedning af fersk kød. Vejledt konkret om risiko for
kontaminering ved håndtering af fersk og færdigstegt kød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-og
frost rum i lagerlokale, bordoverflader og køleinventar i
salgsområdet samt emfang og køle- og frost skabe i
produktionskøkken. I virksomhedens produktionskøkken står
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en opvaskemaskine der ikke anvendes, denne fremstår med snavs af ældre dato. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for opbevaring af udstyr der ikke anvendes herunder kassering eller rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af kølefaciliteter herunder
køleskabe og kølerum og virksomhedens emfang i produktionskøkken. Udsugningsrør fra produktionskøkkenets
loft og ud til gård fremstår ikke velvedligeholdt og virksomheden oplyser, at de er i dialog med egendommen
omkring udbedringer af netop denne. Vejledt konkret om at anvende en vedligeholdelseplan for udbedringer af
virksomheden herunder udsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse fra august 2022 til d.d.
Gennemgået risikoanalyse og egenkontrolsprogrammet for procedure ved varemodtagelse herunder
temperaturkrav til fersk fisk og andre kølepligtige fødevarer under 5°C.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


